
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
z Druż. Zawodów Spł. "Finał Rejonów U - 15" zorg. przez Komisję Młodziżową i Koło PZW nr 57 Szczkowa Miasto.

rozegranych w dniu 02.09.2017r. na zalewie "Sosina" w miejscowości Jaworzno - Szczakowa.

1 Koło 55 SOSNOWIEC - NIWKA KUCHARSKA Aleksandra D 5 2 465 1,0
2 Koło 72 ZAMET TARNOWSKIE G. SZOŁTYSIK Kamil D 12 2 175 2,0
3 Koło 34 ŁAZY - II PRZYBYLSKA Anita D 10 2 120 3,0
4 Koło 34 ŁAZY - I DUDA Oskar D 4 2 050 4,0
5 Koło 5 ANDALUZJA TELĘGA Fabian D 7 1 825 5,0
6 Koło 57 SZCZAKOWA - MIASTO GŁOWACZ Wiktoria D 13 1 810 6,0
7 Koło 94 JELEŃ ZUBEL Wiktor D 1 1 750 7,0
8 Koło 26 SOSNOWIEC - KAZIMIERZ TERESZKOWSKI Jakub D 8 1 730 8,0
9 Koło 28 KNURÓW PARZYBUT Mateusz D 9 1 660 9,0

10 Koło 23 KATOWICE - BOGUCICE OTRĘBA Mateusz D 14 1 565 10,0
11 Koło 58 SZCZAKOWA - KOLEJARZ KOPAŃSKI Jakub D 3 1 535 11,0
12 Koło 78 JAS - MOS GRYCAN Maksymilian D 2 1 430 12,0
13 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA ZAWADZKI Mateusz D 11 1 245 13,0
14 Koło 113 KOBIÓR MŁOCEK Kacper D 6 965 14,0

Jaworzno - Szczakowa dn. 02.09.2017r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marek Bil Bogusław Lech
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
z Druż. Zawodów Spł. "Finał Rejonów U - 15" zorg. przez Komisję Młodziżową i Koło PZW nr 57 Szczkowa Miasto.

rozegranych w dniu 02.09.2017r. na zalewie "Sosina" w miejscowości Jaworzno - Szczakowa.

1 Koło 55 SOSNOWIEC - NIWKA UCHTO Bartłomiej D 12 2 700 1,0

2 Koło 26 SOSNOWIEC - KAZIMIERZ TERESZKOWSKI Paweł D 6 2 500 2,0

3 Koło 72 ZAMET TARNOWSKIE G. SZCZĘŚNIAK Daniel D 1 1 635 3,0

4 Koło 5 ANDALUZJA GAMBALA Mateusz D 14 1 625 4,0

5 Koło 34 ŁAZY - II OLAWA Karol D 3 1 055 5,0

6 Koło 34 ŁAZY - I KULIGOWSKI Mateusz D 4 1 025 6,0

7 Koło 28 KNURÓW PARZYBUT Piotr D 5 910 7,0

8 Koło 57 SZCZAKOWA - MIASTO WOLNY Miłosz D 8 905 8,0

9 Koło 23 KATOWICE - BOGUCICE DĄBROWSKI Miłosz D 13 745 9,0

10 Koło 78 JAS - MOS DUDEK Karol D 2 715 10,0

11 Koło 113 KOBIÓR ŚWIDZIŃSKA Julia D 10 530 11,0

12 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA KRZYMIŃSKI Szymon D 7 440 12,5

13 Koło 58 SZCZAKOWA - KOLEJARZ GAWŁOWSKI Michał D 9 440 12,5

14 Koło 94 JELEŃ FEDAK Piotr D 11 210 14,0
Jaworzno - Szczakowa dn. 02.09.2017r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marek Bil Bogusław Lech
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
z Druż. Zawodów Spł. "Finał Rejonów U - 15" zorg. przez Komisję Młodziżową i Koło PZW nr 57 Szczkowa Miasto.

rozegranych w dniu 02.09.2017r. na zalewie "Sosina" w miejscowości Jaworzno - Szczakowa.

1 Koło 94 JELEŃ TRZCIŃSKI Rajan D 14 1 960 1,0

2 Koło 58 SZCZAKOWA - KOLEJARZ KOŁODZIEJ Piotr D 12 1 855 2,0

3 Koło 113 KOBIÓR CEMBOR Jakub D 13 1 760 3,0

4 Koło 55 SOSNOWIEC - NIWKA CHRZĄSTEK Jakub D 10 1 415 4,0

5 Koło 34 ŁAZY - II KULIGOWSKA Justyna D 11 1 395 5,0

6 Koło 23 KATOWICE - BOGUCICE STARĘGA Bartosz D 7 920 6,0

7 Koło 57 SZCZAKOWA - MIASTO ŻMIJA Jakub D 8 855 7,0

8 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA KOCH Dawid D 9 620 8,0

9 Koło 34 ŁAZY - I POLECHOŃSKI Wiktor D 2 515 9,0

10 Koło 5 ANDALUZJA ĆWIK Sebastian D 1 490 10,0

11 Koło 26 SOSNOWIEC - KAZIMIERZ DUNIEC Zuzanna D 4 370 11,0

12 Koło 28 KNURÓW PIASECKI Jakub D 6 340 12,0

13 Koło 72 ZAMET TARNOWSKIE G. KUKOWKA Dawid D 3 120 13,0

14 Koło 78 JAS - MOS MACHCIŃSKI Cyryl D 5 0 14,0
Jaworzno - Szczakowa dn. 02.09.2017r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marek Bil Bogusław Lech

Punktów
[gram]

Punkty
karne

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

N
um

er
st

an
ow

is
ka

S
ta

tu
s

za
w

od
ni

ka

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Druż. Zawodów Spł. "Finał Rejonów U - 15" zorg. przez Komisję Młodziżową i Koło PZW nr 57 Szczkowa Miasto.

rozegranych w dniu 02.09.2017r. na zalewie "Sosina" w miejscowości Jaworzno - Szczakowa.                                                                                 

Punktów Miejsce

1 Koło 55 SOSNOWIEC - NIWKA UCHTO Bartłomiej D B 12 2 700 1,0 1
2 Koło 55 SOSNOWIEC - NIWKA KUCHARSKA Aleksandra D A 5 2 465 1,0 2
3 Koło 94 JELEŃ TRZCIŃSKI Rajan D C 14 1 960 1,0 3
4 Koło 26 SOSNOWIEC - KAZIMIERZ TERESZKOWSKI Paweł D B 6 2 500 2,0 4
5 Koło 72 ZAMET TARNOWSKIE G. SZOŁTYSIK Kamil D A 12 2 175 2,0 5
6 Koło 58 SZCZAKOWA - KOLEJARZ KOŁODZIEJ Piotr D C 12 1 855 2,0 6
7 Koło 34 ŁAZY - II PRZYBYLSKA Anita D A 10 2 120 3,0 7
8 Koło 113 KOBIÓR CEMBOR Jakub D C 13 1 760 3,0 8
9 Koło 72 ZAMET TARNOWSKIE G. SZCZĘŚNIAK Daniel D B 1 1 635 3,0 9
10 Koło 34 ŁAZY - I DUDA Oskar D A 4 2 050 4,0 10
11 Koło 5 ANDALUZJA GAMBALA Mateusz D B 14 1 625 4,0 11
12 Koło 55 SOSNOWIEC - NIWKA CHRZĄSTEK Jakub D C 10 1 415 4,0 12
13 Koło 5 ANDALUZJA TELĘGA Fabian D A 7 1 825 5,0 13
14 Koło 34 ŁAZY - II KULIGOWSKA Justyna D C 11 1 395 5,0 14
15 Koło 34 ŁAZY - II OLAWA Karol D B 3 1 055 5,0 15
16 Koło 57 SZCZAKOWA - MIASTO GŁOWACZ Wiktoria D A 13 1 810 6,0 16
17 Koło 34 ŁAZY - I KULIGOWSKI Mateusz D B 4 1 025 6,0 17
18 Koło 23 KATOWICE - BOGUCICE STARĘGA Bartosz D C 7 920 6,0 18
19 Koło 94 JELEŃ ZUBEL Wiktor D A 1 1 750 7,0 19
20 Koło 28 KNURÓW PARZYBUT Piotr D B 5 910 7,0 20
21 Koło 57 SZCZAKOWA - MIASTO ŻMIJA Jakub D C 8 855 7,0 21
22 Koło 26 SOSNOWIEC - KAZIMIERZ TERESZKOWSKI Jakub D A 8 1 730 8,0 22
23 Koło 57 SZCZAKOWA - MIASTO WOLNY Miłosz D B 8 905 8,0 23
24 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA KOCH Dawid D C 9 620 8,0 24
25 Koło 28 KNURÓW PARZYBUT Mateusz D A 9 1 660 9,0 25
26 Koło 23 KATOWICE - BOGUCICE DĄBROWSKI Miłosz D B 13 745 9,0 26
27 Koło 34 ŁAZY - I POLECHOŃSKI Wiktor D C 2 515 9,0 27
28 Koło 23 KATOWICE - BOGUCICE OTRĘBA Mateusz D A 14 1 565 10,0 28
29 Koło 78 JAS - MOS DUDEK Karol D B 2 715 10,0 29
30 Koło 5 ANDALUZJA ĆWIK Sebastian D C 1 490 10,0 30
31 Koło 58 SZCZAKOWA - KOLEJARZ KOPAŃSKI Jakub D A 3 1 535 11,0 31
32 Koło 113 KOBIÓR ŚWIDZIŃSKA Julia D B 10 530 11,0 32
33 Koło 26 SOSNOWIEC - KAZIMIERZ DUNIEC Zuzanna D C 4 370 11,0 33
34 Koło 78 JAS - MOS GRYCAN Maksymilian D A 2 1 430 12,0 34
35 Koło 28 KNURÓW PIASECKI Jakub D C 6 340 12,0 35
36 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA KRZYMIŃSKI Szymon D B 7 440 12,5 36
37 Koło 58 SZCZAKOWA - KOLEJARZ GAWŁOWSKI Michał D B 9 440 12,5 36
38 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA ZAWADZKI Mateusz D A 11 1 245 13,0 38
39 Koło 72 ZAMET TARNOWSKIE G. KUKOWKA Dawid D C 3 120 13,0 39
40 Koło 113 KOBIÓR MŁOCEK Kacper D A 6 965 14,0 40
41 Koło 94 JELEŃ FEDAK Piotr D B 11 210 14,0 41
42 Koło 78 JAS - MOS MACHCIŃSKI Cyryl D C 5 14,0 NK

Jaworzno - Szczakowa dn. 02.09.2017r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marek Bil Bogusław Lech

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Druż. Zawodów Spł. "Finał Rejonów U - 15" zorg. przez Komisję Młodziżową i Koło PZW nr 57 Szczkowa Miasto.

rozegranych w dniu 02.09.2017r. na zalewie "Sosina" w miejscowości Jaworzno - Szczakowa.
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1 Koło 55 SOSNOWIEC - NIWKA 2 465 1,0 2 700 1,0 1 415 4,0 6 580 6,0 1

2 Koło 34 ŁAZY - II 2 120 3,0 1 055 5,0 1 395 5,0 4 570 13,0 2

3 Koło 72 ZAMET TARNOWSKIE G. 2 175 2,0 1 635 3,0 120 13,0 3 930 18,0 3

4 Koło 5 ANDALUZJA 1 825 5,0 1 625 4,0 490 10,0 3 940 19,0 4

5 Koło 34 ŁAZY - I 2 050 4,0 1 025 6,0 515 9,0 3 590 19,0 5

6 Koło 26 SOSNOWIEC - KAZIMIERZ 1 730 8,0 2 500 2,0 370 11,0 4 600 21,0 6

7 Koło 57 SZCZAKOWA - MIASTO 1 810 6,0 905 8,0 855 7,0 3 570 21,0 7

8 Koło 94 JELEŃ 1 750 7,0 210 14,0 1 960 1,0 3 920 22,0 8

9 Koło 23 KATOWICE - BOGUCICE 1 565 10,0 745 9,0 920 6,0 3 230 25,0 9

10 Koło 58 SZCZAKOWA - KOLEJARZ 1 535 11,0 440 12,5 1 855 2,0 3 830 25,5 10

11 Koło 113 KOBIÓR 965 14,0 530 11,0 1 760 3,0 3 255 28,0 11

12 Koło 28 KNURÓW 1 660 9,0 910 7,0 340 12,0 2 910 28,0 12

13 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA 1 245 13,0 440 12,5 620 8,0 2 305 33,5 13

14 Koło 78 JAS - MOS 1 430 12,0 715 10,0 14,0 2 145 36,0 14
Jaworzno - Szczakowa dn. 02.09.2017r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marek Bil Bogusław Lech

R A Z E M Zajęte
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L.p. Klub, Koło P.Z.W.
Sektor A Sektor B Sektor C

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146
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